Jlama ankemuposanus:. mapt 2024 r.

PE3YJIBTATbBI AHKETUPOBAHHUSA OBYYAIOILIIUXCSA 2 KYPCA

MO CHEIUAJIBHOCTM 31.05.02 MEAUATPUS

HA INPEJMET YAOBJIETBOPEHHOCTH KAYECTBOM

IMPEIIOJABAHUSA JUCHUITVINHBI
«HOPMAJIBHASA ®U3UOJOI'US»

Konuuecmeo pecnonoenmos: 62 yenosek (63,9%0).

['enepanbHast COBOKYIMHOCTH: 97 4enoBeK.

% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BONIPOCHI AHKETbI

1 6amn 2 6anna - 3 6amna - 4 ganna 5 6amnos H
- co- CKopee He Mory — CKOpee | — BIOJIHE er
BCEM He | HeyJIoBlIe- cKa3arb, ya0BJe- yAoBJIe- 0TBeTa prFOBaﬂ auarpamMma
yaoBiie- TBOpeH yaoBJie- TBOPeH, TBOpeH (4eu.)
TBOpeH TBOpeH YeM HeT
HJIM HeT
1. Y 10BIETBOPEHHOCTh PacCaHUEM 3aHITHI IO JaHHOM 39%
JUCHUITIIINHEC
1
M2
M3
- - 32 | 258 | 71,0 - a
M5

2. YIOBIIETBOPEHHOCTH OOIIEHUEM MPETI0IaBATESI CO

CTYACHTaMH

1,6

4,8

6,5

24,2

62,9

2%

3. yZ[OBJICTBOpeHHOCTB obecrneucHrEM JAUCIHUITIIMHBI

y4eOHBIM U 1abopaTop

HBIM 000pYZ0OBaHUEM

4,8

6,5

14,5

37,1

37,1




% CTYAC€HTOB, OTBETUBILIUX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna —
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
NJIK HEeT

4 anna
— cKopee
yOBJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ueu.)

Kpyrosas nuarpamma

110 JUCHUIIIIMHE

4. Y 10BIETBOPEHHOCTh YTEHUEM JICKIIHUA

9,7

90,3

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD IPOBEACHUEM ITPAKTUYE-
CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATUI

1,6

1,6

8,1

32,3

56,5

KOJIUY€CTBO CTYACHTOB, OTBCTUBIINX HA BOIIPOCHI

AHKETBI

Aa

|

HET

Her
oTBeTa
(uea.)

Croaduaras nuarpamma(%o)

6. cttonp3oBanu 1u BEI 11 MOATOTOBKU K 3aHATHIM
3JIEKTPOHHBIE 00pa3oBaTeNbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

TaHHbIe B By3e? (Ha miatgopme Moodle)
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% CTYAC€HTOB, OTBETUBILIUX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna —
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
NJIK HEeT

4 anna
— cKopee
yOBJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ueu.)

Kpyrosas nuarpamma

7. Y 10BIETBOPEHBI KaUECTBOM (COICPIKAHUEM, TOCTYITHO-
CTB10, y10OCTBOM HCIIOJIb30BAHMUS) HCIIOJIB3YEMBIX 00pa-
30BaTENBHBIX PECYPCOB, B CIydae oTBeTa «J{A» Ha Bompoc

6

1,7

20,0

78,3

2,0

2%

8. Y 10BIETBOPEHHOCTh KAYECTBOM MOATOTOBKH
MPEJIJIOKEHHBIX Y4eOHO-METOAMYECKUX MOCOOUi

1,6

1,6

4,8

37,1

54,8

9. leOBJ'IeTBOPeHHOCTB Ka4CCTBOM IMMOJTYy4YaCMbIX 3HA-

HHIH 110 JUCIHUITIIINHC

3,2

3,2

4,8

37,1

54,8

3% 3%

M1
M2
M3
M4

M5

10. Y 10BI€TBOPEHHOCTH CUCTEMOM KOHTPOJIS U
OIICHKU MOJTYYCHHBIX 3HAHHUHA

1,6

4,8

8,1

37,1

48,4

2%




% CTYAC€HTOB, OTBETUBILIUX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna —
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
NJIK HEeT

4 anna
— cKopee
yOBJIe-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

He no-
cemraJg /
He mpo-
BO/IUJI-
cst
(uea.)

Kpyrosas nmarpamma

11. Y 1oBII€TBOPEHHOCTH Opranu3anuei oTpaboToK

4,2

12,5

4,2

16,7

62,5

38

4%
4%

|1l
M2
M3
4

M5

12. Y 1oBIeTBOPEHHOCTh OpraHu3alueil KOHCYIbTa-
887071

3,8

1,9

1,7

21,2

65,4

10

4% 2%

13. Y 10BII€TBOPEHHOCTH

IIPOBCACHUCM 3a4CTOB

2,3

27,9

69,8

19

2%

14. Y noBnerBo

CHHOCTb MTPOBCACHUCM DK3aMCHaA

3,3

11,7

16,7

68,3

3%




15. IMocemaeMoOCTh 3aHATHIT IO AUCUHUIIINHE:

Her
" Kpyrosas gmarpamma
100% | 75% 50% | 25% otBeTa py fmarp
MEHbIIIEe
(4ei.)
Jlexknuu
W 100%
W75%
[ 50%
85,5 14,5 - - - - B 25%
B 1 MeHbLue
[TpakTudeckue 3aHATHS/CEMIUHAPBI
W 100%
W75%
790 | 21,0 150%
: : ) ) ) ) m25%
H n meHblwe
% CTyZ[eHTOB, OTBETHUBIIIUX HA BOHpOC])I AHKEThI
1 6ana - 2 6amna — 3 6amna - 4 ganna 5 6an- Her
coOBCEM CKopee He Mory — CKopee JIOB — K
He yl0- | HeygoBle- | cKa3aTh, yaosae- | Bmomme | OTBET2 pyrosasi quarpamma
BJIETBO- TBOPEH YaosJie- TBOPEH, YaosJie- ('-le.]'[.)
pen TBOPEH YeM HEeT TBOPEH
MNJIA HET

16. KauecTBO npenoaaBaHus JaHHOW AUCLUILIMHEI B 11e-

JIOM

37,1

59,7

3%




17. Kakoii u3 pa3ae/ioB JucCHUNJINHBI Bbl cunTaeTre HauboJ1ee MoJie3HbIM, HEHHBIM € TOYKHU
3peHusi JaJIbHelero o0y4eHus: U / M NPUMeHEeHHs B MOCJIeNyIolell MPpaKTHYecKo aes-
TeJbLHOCTU?

- yactHas pusuosnorus (3);

- ¢pusuonoruss CCC (3);

- ¢pusuosorus [THC (3);

- BHIOKpHUHHAas cuctema (3);

- usnonorus kpoBoobOpameHus (2).

18. Bamm 3ameuaHus, NpeIjoKeHNs] U PeKOMEHIAUN 1JIsl YJIy4lIeHUsI KayecTBa Mpemno-
AaBAHUS THCIUNTHHBI:

Ilo uTenuIo JeKumii

3ameuanus:-

Ilpeonoorcenus:-

Pexomenoayuu.- Opath MEHbIIIC MaTepHaIa Ha JIEKUUIO (2);

- 100aBUTh TEOPUIO PO HOPMAIBHYIO (PHU3HOJIOTHIO JeTeit (2);
- ciaenath nekuun B popmare Word, uroosl pacreuyarats (1).

I1o npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHI

3ameuanus:

IIpeonooicenus

Pexomenoayuu:- copMHUpOBATH SAUHYIO CTPYKTYpPY MpoBeaeHus 3ausaTHii (1);

- COO0IIATh CTYICHTaM 3apaHee, 4To 3aHsATHE OTMeHMIOCh (1);

- IpaKTUYeCKHe 3aHATHs ObUTM paHblle JIEKIMH. X0Teaoch Obl, 4TOOBI CHavana Oblia pazobpaHa
TeMa Ha JIEKLIUH, a IT0CJIe YK€ 3aKpeIlyIeHa Ha IPaKTHIecKoM 3aHsATuu (1);

- OonpInie pemath 3agaun (1).

110 KOHTPOJII0 U OLIEHKE CTYJIAEHTOB

3ameuanus: -

IIpeonooicenus: -

Pexomenoayuu: - KOMIIBIOTEPBI MEJUIEHHO pabOTaIOT, JIMOO MPOBOIUTH Ha JINCTOYKE, THOO0 B
Moodle (uepe3s Tenedon) (1);

- XOTeJI0Ch Obl, YTOOBI OCBeTOMIISLITH 00 peiitunre (1);

- MEHBIIIE TECTOB OOJIbIIIE YCTHBIX OTBETOB, TECThI HE MaroT 3HaHuH (1).

16.04.2024 r. Ay H.B. Iluntoruna



